
Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 1 no 9  

                                                                           

 
Cienījamie „Eiropas Kustības Latvijā” biedri un atbalstītāji,  
 
Sveicam visus mūsu ziņu lapas lasītājus ar Latvijas Republikas valsts svētkiem!  
 
Vēlamies pateikties Kristīnei Krapānei par viņas lielisko darbu, veidojot ziņu lapu, un vēlam veiksmi 
un panākumus nākotnē un maģistra rakstīšanā.  
 
Eiropas Kustība Latvijā turpina tradīcijas un arī šogad notiek balsojums par Gada Eiropas cilvēku. 
Tas jau ir sācies mūsu mājas lapā. Vairāk infomācija seko ziņās. 
 
Veiksmīgu nedēļu un sākam balsot! 
 
Līva Sniķe EKL 
 
 

*** 
SATURS 

 
PASĀKUMI 
 

1. SĀKAS BALSOJUMS PAR 2013. GADA EIROPAS CILVĒKU LATVIJĀ * 
2. Aicinām piedalīties labdarības akcijā „Uzzīmē savas sapņu šūpoles!” 
3. Eiro izstāde Dailes teātrī 
4. Izstāde “Sadzejotā valsts” par godu Latvijas Republikā 95.gadadienai 
5. Baltic EXPRO izstāde un semināri par jauno programmu Erasmus + 
6. Bezmaksas kino vakari ES mājā novembrī 
 
KONKURSI 
7. EKL aicina pieteikties brīvprātīgos * 
8. Eiropas gada fotokonkurss  
9. Starptautiskās prakses un darba iespējas 
 
 

LĪDZDALĪBA UN EIROPAS KALENDĀRS 
10. Eiropas Kustība Latvijā piedalās Latvijas Jaunatnes politikas forumā * 
11. Jūrmalā norisinājies reģionālais pasākums Eiropas pilsoņu gada ietvaros * 
12. Aicinām izteikt viedokli un komentārus par jaunajiem EESK atzinumu projektiem * 
13. Smiltenes jaunieši uzsver nepieciešamību labāk izprast lēmumu pieņemšanas procesus * 
14. Eiropas Kalendārs – zīmīgie datumi tuvākajās nedēļās * 
 

*** 
 

PASĀKUMI 
 
1. SĀKAS BALSOJUMS PAR 2013. GADA EIROPAS CILVĒKU LATVIJĀ * 

Aicinām piedalīties ikgadējā aptaujā, izvirzot savu kandidātu titulam 2013. GADA EIROPAS 
CILVĒKS LATVIJĀ un piešķirot to personībai, kas ar saviem darbiem devusi vislielāko ieguldījumu 
Latvijas vārda popularizēšanai Eiropā un Eiropas kopējo vērtību integrēšanai Latvijā.  

Šogad balsojums tiek realizēts sadarbībā ar Latvijas Banku, Eiropas Parlamenta 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 2 no 9  

                                                                           

Informācijas biroju Latvijā, Eiropas Komisijas pārstāvniecību Latvijā un Sabiedrisko mediju vienoto 
ziņu portālu www.lsm.lv.  

Ar balsojuma par GADA EIROPAS CILVĒKA LATVIJĀ palīdzību jau 16. gadu ikvienam ir iespējas 
atskatīties uz iepriekšējā gada aktualitātēm sabiedrības dzīvē, pārvērtēt notikušo un izteikt savu 
cieņu un atzinību ievērojamām personībām, kas ļāvušas apzināties mūsu pašu vērtības un 
pienesumu Eiropai. Līdzšinējos gados ar savu balsojumu esam pateikuši paldies Vairai Vīķei 
Freibergai. Andrim Piebalgam, Zbigņevam Stankevičam, Renāram Kauperam, Inai Strazdiņai, 
Aigaram Apinim un citiem. 

Balsojums norisināsies līdz 10. decembrim, ikvienam interesentam aizpildot elektroniskā balsojuma 
anketu http://www.eiropaskustiba.lv/balso-par-savu-eiropas-gada-cilveku-latvija-2013/ Katru nedēļu 
tiks apkopoti balsojuma dati un paziņoti tā līderi, 10. decembrī noslēdzoties balsu skaitīšanai un 
publiskojot trīs lielāko sabiedrības atzinību ieguvušo titula pretendentu vārdus. GADA EIROPAS 
CILVĒKA LATVIJĀ titula ieguvējs tiks paziņots balsojuma noslēguma ceremonijā 17. decembrī. 

Pateicamies par piedalīšanos! 

 

Pasākuma atbalstītāji: 

 
 
2. Aicinām piedalīties labdarības akcijā „Uzzīmē savas sapņu šūpoles!” 

 

Ikdienu krīzes centrā mitinās 40 bērni un mātes ar saviem bērniem. Māras centra ir vieta, kur aug 
cerība, iespēja atrast vietu pasaulē un sabiedrībā. Nodarbības, psiholoģiskā palīdzība, draudzība un 
motivācija ir nepieciešama, lai to paveiktu, - to ir sapratušas daudzas ES valstis. Māras centrā šīs 
iespējas tiek dotas, tai skaitā iespēja priecāties – baudīt rotaļlaukumu, prieku šūpoties, kāpelēt un 
draudzēties.  

Šūpoles, kuras Vācijas Samarieši dāvināja 17 gadu atpakaļ ir saplīsušas. Vasara 25 jaunieši no 
dažādām Eiropas valstīm sagatavoja dizainu atjaunotam laukumam. Laiks to realizēt! Vācu 
vēstniecība sniedza palīdzību un pirmās iekārtas tika iegādātas. Latvijas Samariešu apvienība aicina 
piedalīties jaukā pasākumā uzzīmē tavas sapņu šūpoles, nosūti zīmējumu pa e-pastu 
laura.bulmane@samariesi.lv un noziedo pāris latus (skat http://ej.uz/ziedot-mc ) rotaļlaukuma 
tajunošanai. Dalies priekos kavēties bērnībā un reizē pieminēsim tos bērnus, kuriem nav paveicies, 
palīdzot atjaunot rotaļlaukumu. Mēs visi būsim tev pateicīgi - tikai kopīgi varam viedot labāku Latviju 
un laimīgākus Eiropas pilsoņus! 

Papildu informācija http://www.samariesi.lv/lv/item/369-uzzīmē-savas-sapņu-šūpoles  

 
 

3. Eiro izstāde Dailes teātrī 

 

Līdz pat 13.decembrim iedzīvotāji aicināti apmeklēt "Eiro izstādi", kurā vienkopus var iegūt visu 
nepieciešamo informāciju par eiro banknotēm un monētām, tai skaitā par tās vēsturi, banknošu un 
monētu dizainu un drošības pazīmēm. Izstādē ir daudz iespēju līdzdarboties, kā arī plānoti 
īpaši pasākumi ģimenēm un bērniem. 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 3 no 9  

                                                                           

Izstāde ir labi apmeklēta, un divu nedēļu laikā tajā viesojušies jau vairāki tūkstoši cilvēku – gan izrāžu 
skatītāji, gan citi interesenti. Izstāde bez maksas ir atvērta darba dienās un brīvdienās ikvienam 
interesentam. 

Papildu informācija: http://www.eiroizstade.lv/  
 

4. Izstāde “Sadzejotā valsts” par godu Latvijas Republikā 95.gadadienai 

 

No 14. novembra Rakstniecības un mūzikas muzejā apskatāma izstāde Sadzejotā valsts. Izstāde 
vēsta par to, kā Latvijas rakstniecībā rodas un dzīvo nacionālais mīts par Latvijas valsti, dažādos 
laikos uzturēdams valstiskuma apziņu. Katrai tautai, arī valstij ir savs kanonizētais stāsts par tās 
rašanos, varonību un uzvarām. Mūsējais stāstāms galvenokārt dzejā, kas paaudzēs zināma un 
turpināma. 

Izstādi Sadzejotā valsts caurvij ziedu motīvs, kas valsti pielīdzina romantiķu apdzejotajai zilajai puķei 
– sākumā salā un tumsā uzziedējušam vāram ziedam, kas vēlāk transformējas gan par puķi pie 
strēlnieka cepures, gan vadonim sniegtiem rožu pušķiem, gan maijā neuzziedējušu jasmīnu, gan 
puķu paklāju pie Brīvības pieminekļa. 

Izstāde muzejā būs apskatāma līdz 21. decembrim. Pēc tam tās daļa ceļojošā formātā dosies uz 
dažādām Latvijas vietām. 

Papildu informācija: http://rmm.lv/?p=11362  
 

5. Baltic EXPRO izstāde un semināri par jauno programmu Erasmus + 

 

2013. gada 22. novembrī Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskolas 
(RISEBA) Arhitektūras un mediju centrā H2O, Ūdens ielā 6, Valsts izglītības attīstības aģentūra 
(VIAA) rīkos izstādi Baltic EXPRO 2013, kuras ietvaros notiks arī informatīvie semināri par jauno ES 
programmu Erasmus+. 

Izstādē Baltic EXPRO 2013 ikviens interesents varēs iepazīties ar Eiropas Savienības (ES) 
Mūžizglītības un Ziemeļu Ministru padomes Nordplus programmu Baltijas valstu projektu rezultātiem. 
Izstādi var apmeklēt nereģistrējoties.  

Lai pieteiktos informatīvajiem semināriem, kuros varēs uzzināt vairāk par jauno ES programmu 
Erasmus+, kas sāks darboties 2014. gadā, nepieciešams reģistrēties. Pieteikšanās semināriem - līdz 
14.novembrim, plkst. 14.00. 

Papildu informācija, programme un reģistrēšanās: 
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/comenius/comenius_jaunumi/?text_id=21172  

 
6. Bezmaksas kino vakari ES mājā novembrī 
 

Lai veicinātu sabiedrības izpratni par Eiropas Savienības vērtībām un ES dalībvalstu kultūras 
dažādību, ES māja sadarbībā ar vēstniecībām novembrī un decembrī organizē bezmaksas kino 
vakarus. Novembrī aicinām apmeklēt: 

- 14.novembrīs 17:30 Lietuvas kino vakars. Skatītāju vērtējumam tiks piedāvāta jaunās lietuviešu 
režisores Ģiedres Žicķītes dokumentālā filma „Kā mēs spēlējām revolūciju” stāsta par leģendārās 
roka grupas „Antis“ gaitām 80.-to gadu vidū, un tā parāda, kā jauneklīga enerģija, drosme, stiprs, ass 
un trāpīgs vārds, dziesma pamodināja no sastinguma Lietuvu. Filma uzņemta 2011.gadā, un tā 
saņēmusi lielu kritiķu atzinību. Filma būs skatāma lietuviešu valodā ar titriem latviešu valodā. 

- 28.novembris 17:30 Ungārijas kino vakars. Škatītājiem būs iespēja iepazīties ar ungāru satīrisko 
komēdiju "The Witness", kas stāsta par komunisma laiku Otrā Pasaules kara laikā. Filmā 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 4 no 9  

                                                                           

lieliski tiek atainoti tā laika notikumi viegli satīriskā gaistonē. 

Tā kā vietu skaits ir ierobežots, aicinām interesentus pieteikties jau iepriekš, rakstot uz e-pasta adresi 
esmaja@esmaja.lv vai zvanot pa tālruni 67085445. 

 
 

 
KONKURSI 

 

 
7. EKL aicina pieteikties brīvprātīgos * 
 

Eiropas Kustība Latvijā iesaistās arvien vairāk dažādos pasākumos un aktīvāk darbojās, tādējādi ir 
papildu iespējas iesaistīties biedrības darbībā. Aicinām pieteikties brīvprātīgos sekojošajās jomās: 

• Preses relīžu un citu informācijas materiālu sagatavošanā, kā arī pasākumā organizēšanā 
un īstenošanā; 

• Jaunāko ar ES saistīto pasākumu, notikumu un citas informācijas apkopošanā. 

Lūdzam sūtīt pieteikumus: info@eiropaskustiba.lv  

 

8. Eiropas gada fotokonkurss 
 

Par godu Eiropas Pilsoņu gadam Eiropas Komisija rīko foto konkursu sociālajā tīklā Facebook. 
Konkursā piedalīties var ikviens Facebook lietotājs, izmantojot konkursa aplikāciju un lejupielādējot 
sevis uzņemtu foto, kura, viņaprāt, vislabāk izstāsta "stāstu" - ko nozīmē būt ES pilsonim, kāda ir 
eiropieša dzīve un kādas ir priekšrocības, izmantojot ES pilsoņa tiesības. Par konkursa uzvarētājiem 
kļūs tie trīs dalībnieki, kuri būs saņēmuši visvairāk citu lietotāju balsu, balvās saņemot 1500 EUR 
naudas balvu ceļojumam (1.vieta) un iPad mini (2. un 3.vieta). Konkurss noris līdz 18.novembrim 

Papildu informācija: https://www.facebook.com/EuropeanCommission/app_660051104016555 

 
9. Starptautiskās prakses un darba iespējas 
 

• Pētniecības prakses vieta International Crisis Group. Pieteikšanās līdz 25.novembrim. 
Papildu informācija: http://ibdpartnership.blogspot.com/2013/11/research-unit-intern-
international.html  

• Komunikāciju un infomāciju speciālist Eurodesk. Pieteikšanās līdz 28.novembrim. Papildu 
informācija: http://www.ehu.es/enplegugunea/ficheros/documentos/ED-
Communication%20Officer_OCT13.pdf  

 
 
 

LĪDZDALĪBA UN EIROPAS KALENDĀRS 
 

10. Eiropas Kustība Latvijā piedalās Latvijas Jaunatnes politikas forumā * 
 

Pateicoties Sabiedrības integrācijas fonda projektam „Aktīva pilsoniskā līdzdalība: Latvija = ES” EKL 
prezidents 8. novembrī piedalījās Latvijas Jaunatnes politikas forumā „Ievirzi Latviju!”, kas Jūrmalā 
pulcēja ap 250 Latvijas jauniešu un jaunatnes darbinieku. Darba grupā par Eiropas perspektīvu un 
starptautisko sadarbību A. Gobiņš iepazīstināja dalībniekus ar dažādām jauniešu līdzdalības, 
sadarbības un finansējuma iespējām.  



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 5 no 9  

                                                                           

Sekojošajā darbā grupās dalībnieki G. Kelles un R. Muraševas vadībā izstrādāja ieteikumus nākamo 
gadu jaunatnes politikai Latvijas, Baltijas Jūras valstu un ES līmeņos, kā arī attiecībā pret ES 
kaimiņvalstīm un attīstības sadarbībā. Ieteikumu vidū plašu atbalstu guva A. Gobiņa.priekšlikums 
steidzami veikt ES līmenī, kā arī Baltijas Jūras līmenī aktīvo NVO apvienību/tīklu apzināšana, kā arī 
analīzi par to, vai šajos tīklos ir kāda partnerorganizācija no Latvijas. Apkopojums būtu labs pamats, 
lai Latvijas prezidentūra ES sniegtu ilgtspējīgus rezultātus, t.sk. stiprinot Latvijas un citu valstu NVO 
sadarbību.  

Papildu informācija: http://jaunatne.gov.lv/ru/node/1161  

 

 
EKL prezidents Andris Gobiņš. Foto: Gunta Kelle. 

 
11. Jūrmalā norisinājies reģionālais pasākums Eiropas pilsoņu gada ietvaros * 
 

8.novembrī Jūrmalā norisinājās diskusija ar jauniešiem, uzņēmējiem, NVO pārstāvjiem, pašvaldības 
iestāžu darbiniekiem un, tās temats “Par vietējo sabiedrību, migrāciju un ekonomisko attīstību”, tā 
bija jau trešā interaktīvā saruna ciklā “Lēciens! 2013: Eiropas pilsoņu gads”. Eiropas Kustība Latvijā 
aktīvi līdzdarbojās pasākuma organizēšanā. 

Diskusijā piedalījās Kristīne Gailīte, Eiropas Kustības Latvijā projektu vadītāja, padomniece, Eiropas 
Pilsoņu gada Alianses Latvijas koordinatore; Andris Gobiņš, biedrības „Eiropas Kustība Latvijā” 
prezidents, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas loceklis, Eiropas Pilsoņu gada labas 
gribas vēstnieks; Roberts Zīle, Eiropas Parlamenta deputāts, Transporta un tūrisma komitejas 
pārstāvis; Inese Laizāne, Kultūras ministrijas parlamentārā sekretāre, 11. Saeimas deputāte; Ilgmārs 
Lejnieks, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības integrācijas un 
pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākais referents; Dace Riņķe, Jūrmalas Domes Sociālo 
un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja; Aivija Bārda, biedrības „Baltijas Arhitektūras centrs” 
priekšsēdētāja, biedrības” Es redzu” valdes locekle. Diskusiju vadīja žurnāliste Daina Jāņkalne. 

Diskusiju laikā Jūrmalas iedzīvotāji un dalībnieki aktīvi pārrunāja jautājumus par pilsoņu līdzdalību 
lēmumu pieņemšanā. Roberts Zīle: „Jāsaņemas, jābūt aktīvākiem! No deputātiem jāprasa solīto 
pildīt! Jo mēs paši esam viņus ievēlējuši!” Inese Laizāne: „Varu apliecināt, ka Latvijā, NVO 
darbojoties politikā, var panākt ļoti daudz!Ja mēs apvienojamies, varam darīt ļoti daudz!” Andris 
Gobiņš: „Aktīvs pilsonis - veiksmes atslēga! Mums jābūt pašapzinīgākiem un jāprot savu viedokli 
paust.” 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 6 no 9  

                                                                           

Mēs drīz ziņosim par nākamajiem pasākumiem! 

 

 
No kreisās: Ilgmārs Lejnieks, Roberts Zīle, Andris Gobiņš, Aivija Bārda, Inese Laizāne. Foto: Andris Stripkāns 

 
12. Aicinām izteikt viedokli un komentārus par jaunajiem EESK atzinumu projektiem * 
 

Eiropas Kustība Latvijā šobrīd strādā pie vairākiem Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 
ziņojumiem (nosaukumi angliski): 

INT/723 „Adapting to Articles 290 and 291 of the Treaty on the Functioning of the European 
Union a number of legal acts providing for the use of the regulatory procedure with scrutiny” 

NAT/625 „Information provision and promotion measures for agricultural products on the 
internal market and in third countries amending Council Regulation (EC) No 3/2008 of 17 
December 2007” 

NAT/626 „Greenhouse gas emission allowances, in view of the implementation of an 
international agreement applying a single global market-based measure to international 
aviation emission” 

Šobrīd notiek darbs pie dokumenta melnraksta veidošanas, tāpēc aicinām interesentus izteikt savas 
idejas/ svarīgus punktus, kas noteikti būtu iekļaujami dokumentā. Savas idejas aicinām sūtīt uz 
info@eiropaskustiba.lv 
 

 
 

 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 7 no 9  

                                                                           

13. Smiltenes jaunieši uzsver nepieciešamību labāk izprast lēmumu pieņemšanas procesus * 
 

Pagājušajā nedēļā, 5.novembrī, Eiropas Kustības Latvijā pārstāves Kristīne Gailīte un Diāna 
Potjomkina Smiltenes ģimnāzijas jauniešiem vadīja simulācijas spēli „Kā Eiropas Savienība var 
uzlabot jauniešu izglītību un nodarbinātību?” Jaunieši darbojās vairākās tematiskās grupās (Eiropas 
Komisija, mediji, Eiropas jauniešu, biznesa un izglītības iestāžu tīkli u.c.), izstrādājot idejas un 
priekšlikumus, kas, viņuprāt, ir aktuāli izglītības un nodarbinātības jautājumos. Smiltenes ģimnāzijas 
jaunieši uzsver, ka nepieciešams veikt pētījumus par darba tirgū nepieciešamajām profesijām, tām 
attiecīgi pielāgojot studiju programmas un studiju iespējas. Tāpat jaunieši uzskata, ka būtu 
nepieciešams stimulēt uzņēmējus piedāvāt prakses vietas jauniešiem, piemēram, piedāvājot tiem 
nodokļu atlaides. Atziņa no kāda dalībnieka: „sapratu, ka visas institūcijas lēmumu pieņemšanā ir 
cieši saistītas, ir jāmeklē kompromiss! Prieks, ka visi bijām aktīvi.” 

Smiluācijas spēles laikā jauniešiem bija iespēja vairot savas zināšanas un izpratni par lēmumu 
pieņemšanas procesiem ES un nacionālā līmenī, vadīt sarunas ar dažādām iesaistītajām pusēm, 
rodot kompromisus, risinot domstarpības utt., kā arī rast aktuālus risinājumus jauniešu izglītības un 
nodarbinātības problēmām. 

Eiropas Kustība Latvijā pateicas Aldai Liukei no Smiltenes ESIP, Smiltenes ģimnāzijas skolotājai 
Mārītei Rainbahai un aktīvajiem ģimnāzijas jauniešiem! 
Simulācijas spēle norisinājās EKL vadītā projekta "Aktīva pilsoniskā līdzdalība: Latvija = ES" ietvaros (projektu finansiāli 

atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija). 

 

14. Eiropas Kalendārs – zīmīgie datumi tuvākajās nedēļās * 
 

Novembris / Decembris 
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 

11 
Lāčplēša diena 

 
Polijas 

Neatkarības 
diena 

12 13 14 
Pasaules 

diabēta diena 

15 16 
Starptautiskās 

iecietības 
diena 

17 
Starptautiskā 

studentu diena 

18 
Latvijas 

Republikas 
proklamēšanas 

gadadiena 

19 
Monako 

valsts svētki 

20 21 22 23 24 

25 26 27 28 
Albānijas 

valsts svētki 
 

29 30 1 
Pirmā advente 

Pret latviešu 
tautu vērstā 

totalitārā 
komunistiskā 

režīma 
genocīda 

upuru piemiņas 
diena 

2 3 
Eiropas 

diena 
cilvēkiem ar 

īpašām 
vadzībām 

4 5 
Starptautiskā 

brīvprātīgo 
diena 

6 
Somijas valsts 

svētki 

7 8 
Otrā advente 

9 10 
Cilvēktiesību 

diena 

11 12 13 14 15 
Trešā advente 

 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 8 no 9  

                                                                           

*** 
Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

 
Šī Ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu 

atbalstu. Par Ziņu lapas saturu atbild biedrība „Eiropas Kustība Latvijā” 
 



Eiropas Kustības Latvijā ziņu lapa Nr. 2013-35, 2013. gada 12.novembris 
Lappuse 9 no 9  

                                                                           

*** 
Sekojiet EKL jaunumiem! 

 

 Twitter http://twitter.com/EiropasKustiba 

 Facebook http://ej.uz/EKL_Facebook  

 Draugiem.lv  

EKL domubiedri: 
http://www.draugiem.lv/group/93912/ 
„EBD no EKL”: 
http://www.draugiem.lv/group/99386/ 

 
Jaunākās ziņas, 
kontakti 

www.eiropaskustiba.lv 
info@eiropaskustiba.lv 

 
Starptautiskā EK 

http://www.europeanmovement.eu 

 
Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, 

norādot atsauci uz autoru – Eiropas Kustība Latvijā. 
Ja arī Jūs vēlaties Ziņu lapu saņemt, vai arī no tās saņemšanas atteikties, lūdzu, rakstiet: 

info@eiropaskustiba.lv. Eiropas Kustības Latvijā veidotā Ziņu lapa ir bez maksas. 


